

Kertaluontoinen maatilan omistajanvaihdos kaupalla, lahjoittamalla ... 22.11.19

Tavoite: Selvittää millä tavalla perinteinen ns. yhdellä kertaa tehtävä tilakauppa/lahjoitus tai lahjaluontoinen kauppa toteutetaan ja mitä siihen kannattaa ottaa huomioon. Huomioitavat asiat päätoimisen ja sivutoimisen tilanpidon aloittamisessa. Metsän huomioiminen. Aloittamisavustukset pää- ja sivutoimitiloilla. Mitä pitää ottaa huomioon maatilaa pitävän yrittäjän muut tulonlähteet.

Kohderyhmä: Omistajanvaihdosta suunnittelevat koko tilan kauppaa, lahjoitusta tai lahjaluonteista kauppaa suunnittelevat. Päätoimisesti maatalousyrittäjäksi ryhtyvät. Yrittäjiksi haluavat, joilla on ajatusta tehdä jotain muutakin maataloustuotannon lisäksi.

Aikataulu: 22.11. klo. 9-15, kahvit 8.30 alkaen

Ilmoittautuminen: www.kohtitulevaa.fi tai suoraosoite:
<https://www.lyyti.in/omistajanvaihdoksenerimuodot2019> järjestelyjen vuoksi tai
susanna.purhonen@mtk.fi tai p. 044 4133501

Etäyhteys: Etäyhteysmahdollisuus YouTube:n kautta; <https://youtu.be/6yMXSBmJGYw>
linkki löytyy myös lähempänä tilaisuutta www.kohtitulevaa.fi tai MTK Pohjois-Savon Facebook sivuilta.

Paikka: Siilinjärvi, Sakky (entinen metsäkoulu), tarkempi parkeerausohje tulee myöhemmin

Luennoijat: Leena Eskelinen ProAgria Itä-Suomi, Vuoriniemi Consulting Oy, Juha Ikäheimo ELY-Keskus, Kirsi Tossavainen Nordea, viljelijä Tuula Kuosmanen, ja Anne-Mari Heikkinen MTK Pohjois-Savo

Ohjelma: kääntöpuolella

Kertaluontoinen maatilän omistajanvaihdos kaupalla, lahjoittamalla ... **22.11. Siilinjärvellä**

Ohjelma:

Lounas (omakustanteinen) sopivassa välissä

8.30 alkaen kahvit, Nordea pankki tarjoaa

9.00 Johdanto päivän aiheisiin *Anne-Mari Heikkinen, MTK Pohjois-Savo, Kohti tulevaa II*

Kertaluontoisessa omistajanvaihdoksessa huomioitavaa n. 1,5 h, *Leena Eskelinen/Kyösti Laajalahti, ProAgria Itä-Suomi*

Valmistautuminen, edellytykset, eri omistajanvaihdosten keskeiset erot? Plussat ja miinukset. Riskit.

Verotus, verosuunnittelu ja tilan kehittäminen kertaluontoisessa omistajanvaihdoksessa, 1,5 h
Hannu Vuoriniemi, Vuoriniemi Consulting Oy

Viljelijäpuheenvuoro, 1 h *tilasta luopunut viljelijä Tuula Kuosmanen*

Aloittamisavustus ja investointituet, 15 min *Juha Ikäheimo, Pohjois-Savon Ely-keskus*

Rahoittajat terveiset, 30 min *Kirsi Tossavainen Nordea*

Ajankohtaista asiaa, 15 min *Anne-Mari Heikkinen, MTK Pohjois-Savo*

Päivän päätös ja yhteenveto, *Anne-Mari Heikkinen, MTK Pohjois-Savo, Kohti tulevaa II*

15.00 Hyvää kotimatkaa

Tilaisuus on osallistujille maksuton ja sen on järjestänyt Kohti Tulevaa II -tiedonvälityshanke, Manner-Suomen maaseuturahaston ja Pohjois-Savon ELY-keskuksen tuella. Lisätietoa: Anne-Mari Heikkinen p. 044 7050401 anne-mari.heikkinen@mtk.fi

Tervetuloa! Ilmoittautuminen www.kohtitulevaa.fi tai suoraosioite:

<https://www.lyyti.in/omistajanvaihdoksenerimuodot2019>

järjestelyjen vuoksi tai susanna.purhonen@mtk.fi tai p. 044 4133501